
 

Raadsbesluit

volgnummer : 24.034 / 24bs00055
datum raad : 7 mei 2024
agendapunt : 
onderwerp : Vaststellen Visie op Veldhoven

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 maart 2024, nr. 
24.0000112

overwegende dat 

 De raad het college  opdracht heeft gegeven tot het opstellen van een nieuwe 
toekomstvisie voor de gemeente Veldhoven;

 De vorige stadsvisie dateert uit 2005, waarbij in 2015 aan de hand van een 
actualisatie een nieuw profiel van Veldhoven is vastgesteld;

 Er sinds het vaststellen van de vorige stadsvisie en het geactualiseerde profiel 
een groot aantal ontwikkelingen zijn geweest die van invloed zijn op het 
handelen van de gemeente;

gelet op De gemeentewet

b e s l u i t :

De Visie op Veldhoven vast te stellen;  

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 7 mei 2024

N.A. Hoogerbrug-van de Ven M.J.A. Delhez
griffier voorzitter

*24bs00055*


	Raadsbesluit

